[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От31.10.2022 г.

                                № 1421
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского округа

от 26.08.2021г. №1213 «Об утверждении перечня
массовых социально значимых услуг
Усть-Катавского городского округа»
(в ред. постановления №1133 от 19.08.2022)

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020г. №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 26.08.2021г. №1213 «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг Усть-Катавского городского округа» (в редакции постановления №1133 от 19.08.2022) следующее изменение:
в приложении «Перечень массовых социально значимых услуг по Усть-Катавскому городскому округу», п.39 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование массовой социально значимой услуги

	39
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконниковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и земельных отношений Я.В. Гриновского.
Исполняющий обязанности главы

Усть-Катавского городского округа                                               С.В. Харитонов